[bookmark: _GoBack]К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №67

                                                             от «12» июля 2019г.

О внесении изменения в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 07.06.2019 № 57 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан»

Внести в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 07.06.2019 № 57 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан», следующее изменение:
строку 3 изложить в следующей редакции:

	3
	Муниципальный контроль  за использованием муниципального имущества на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан
	МКУ Палата имущественных и земельных отношений муниципального образования  Лениногорский муниципальный район, г. Лениногорск, ул. Тукая, д. 7, тел. 5-01-61
	ст. 295 Гражданского кодекса

2.Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Лениногорского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Н.Р. Залакова.

Р.Г. Хусаинов

Э.А. Яримова
5-13-74

К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №

67

от

«12» июля 201

9

г

.

О внесении изменени

я

в

Перечень

видов муниципального контроля и

органов местного самоуправления,

уполномоченных на их

осуществление,

на территории муниципального

образования «Лениногорский

муниципальный район» Республики

Татарстан

, утвержденный

п

остановление

м

Главы

муниципального образования

«Лениногорский муниципальный

район»,

м

эра города Лениногорска

от

07

.06.201

9

№

57

«

Об утверждении

П

орядка ведения перечня видов

муниципального контроля и органов

местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление,

на территории

муниципального

образования «Лениногорский

муниципальный район»

Республики

Татарстан

»

Внести в

Перечень

видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

,

утвержденный постановлением Главы муниципальног

о

образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города

Лениногорска от 07.06.2019 № 57 «Об утверждении Порядка ведения перечня

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление, на территории муници

пального

образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

»

,

следующее изменение:

К А Р А Р       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 67                                                                     от  «12» июля 201 9 г .           О внесении изменени я   в   Перечень  видов муниципального контроля и  органов местного самоуправления,  уполномоченных на их   осуществление,  на территории муниципального  образования «Лениногорский  муниципальный район» Республики  Татарстан , утвержденный   п остановление м   Главы  муниципального образования  «Лениногорский муниципальный  район»,  м эра города Лениногорска  от  07 .06.201 9   №  57  « Об утверждении  П орядка ведения перечня видов  муниципального контроля и органов  местного самоуправления,  уполномоченных на их осуществление,  на территории  муниципального  образования «Лениногорский  муниципальный район»   Республики  Татарстан »           Внести в  Перечень  видов муниципального контроля и органов местного  самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории  муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»  Республики Татарстан ,  утвержденный постановлением Главы муниципальног о  образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города  Лениногорска от 07.06.2019 № 57 «Об утверждении Порядка ведения перечня  видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,  уполномоченных на их осуществление, на территории муници пального  образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан » ,  следующее изменение: